[image: image1.emf]
ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая 2021 года

              №
14

г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от  29.06.2015 № 13 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор  по противодействию коррупции»

В целях приведения муниципальных правовых актов   в соответствие с действующим законодательством в сфере противодействия коррупции:
1.  Внести  в  постановление Главы  городского поселения Лянтор от  29.06.2015 № 13 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор  по противодействию коррупции» (далее – постановление Главы) следующие изменения:
1.1. Признать утратившими силу пункты 3, 4 постановления Главы.
1.2.Приложение 1 к постановлению Главы изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

         1.3. Признать утратившими силу приложения 3,4 к постановлению Главы.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

С.А.Махиня
	Приложение к постановлению
Главы городского поселения Лянтор
от «04» мая 2021 года № 14

Состав

межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции

	Председатель Совета
	- Махиня Сергей Александрович,

  Глава города

	Заместитель председателя Совета
	- Жестовский Сергей Петрович, заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики

	Секретарь Совета
	- Мамичева Татьяна Васильевна, начальник организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города.

	Члены Совета
	-Бахарева Наталья Николаевна, начальник управления по организации деятельности Администрации города;

	-Мунтян Вячеслав Александрович, начальник юридического отдела Администрации города;

	-Лысюк Павел Павлович, депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор;

	-Нечитайло Галина Анатольевна, депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор;

	-Петров Вадим Палладиевич, главный врач БУ ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

	-представитель отдела полиции №1 (дислокация  г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (по согласованию);

	-представитель  отдела судебных приставов по г.Лянтору (по согласованию).

_1402236926.unknown